Sancti Joannis et cum omnibus peiTinentiis suis.

Quidquid liabetis in episcopatu Senogalliensi, lam

in civitate, quam juxta civitalem et extra.

Decernimus ergo, quod nulli omnino hominum

liceat supradictum nionasterium temere perlurbare,
aut ejus-possessiones auferre, vel ablatas retinere,

minuere, seu quibuslibet vexationibus faljgare, sed

illibata omnia et integra conservenlur eorum, pro
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quorum gubernalione ac suslentatione concessa {
sunl, usibus omriimodis profulura, salva sedis apos-
tolicae auctoriiate, el dicecesanoruui episcoporum
canonica justilia.

Si qua igitur, etc. Cunctis aulem, elc.

Ego Adrianus catholicae Ecclesi* episcopus.

Ego CenCiusPortuensis et Sanctae Rufmse c.pisc.

Ego Gregorius Sabinerisis episcopus.
Ego Manfredus presbyler cardin. tit. S. Sabinae.

Ego Julius presb. card. lit. S. Marcelli.

Ego Bemardus presb. card, tit. S. Clemenlis.

Ego Oclavianus presb. card. lit. S. Caeciliae.

EgoGerardus presb. card. tit. S. Stephani in Ccc-

lio Monte.

EgoHenricus presb. card.lit. SS. Nereiet Achillei.

Ego Udebrandus presb. card. tit. Basilicse XII E

Aposlolorum.

Ego Oddo diaconus cardinalis tit. S. Georgii ad

VelumAureum.

EgO Guido diac. card. tit. S, Mariae in Porlicu;

Ego Jacynlhus diac. card. S. MariaeinCosmedin.

Ego Bonadies diac. eard. tit. S. Angeli.

Ego Ardicio diac. card. tit. S. Theodori.

Ego Albertus diac. card. tit. S. Adriani.

Datum Laterani per manum Rolandi, sanctse Ro-

man.c Ecclesiae presbyteri cardinalis et cancellarii,
Nonis Aprilis, indictione v, Incarnat. Dominicae

anno H57, pontificatus vero domni Adriani papaeIV,
anrio tertio.

CXXVH.
c

Eccttsiam S. Pelri Guastallensem luendam suscipitet
ejus bonttae juru confirmat.

(Laterani, Maii 13.)
[Affo, Isloria di Guastalla, I, 341.] .

ADMANUsepiscopuSjServusservorumDei, dilectis
lliis RAINALDOarchipresbylero ecclesise Beati Petri

quaein Guastallensi pago sita est, ejusque fratribus
tam praeserilibus quam futuris canonice substituen-
dis, in perpetuum.

Quoniam sine verae cullu religionis, nec charita-
tis unitas subsistere polest, nec Deo gratum valet
servitium exhiberi, expedit apostolicae auctoritati

reiigiosas personas diligere, et religiosa loca roaxi-
me quae B. Petri juris existunt et ad Romanam

specialiter spectanl Ecclesiam sedis apostolicae mu- p
nimine confovere. Quocirca, dilecti in Domino filii,
vestris justis postulalionibus clementer annuitnus
et praefatam ecclesiam, quae essejurisRomanae Ec-
clesiaedignoscitur, apraedecessorenostrofelicisme-
inoriae papa Gregorio quinto in plebem de capella
promolam et successorum ejus sanclserecordalionis